
Zarządzenie Nr 133/2022

Burmistrza Miasta Pionki 

z dnia 31 października 2022 roku

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  wydzielonego  rachunku  dochodów  Funduszu  Pomocy  na
realizację  zadań  z  ustawy  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na
terytorium tego państwa na rok 2022

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2022  poz.  559  ze  zm.)  oraz  art.  14  ust.15  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583 ze
zm.), zarządzam co następuje:

§  1.   Wprowadza się  zmiany w planie  finansowym na 2022 rok  dla  środków Funduszu Pomocy,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk



Załącznik 
do  Zarządzenia  Nr  133/2022
Burmistrza  Miasta  Pionki
z dnia 31.10.2022r.

Plan finansowy na 2022 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy 

1. W zakresie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Dochody razem 1.413.804,30
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1.014.117,30

75495 Pozostała działalność 1.014.117,30
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1.014.117,30

758 Różne rozliczenia 399.687,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 399.687,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

399.687,00

2. W zakresie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Wydatki razem 1.413.804,30
Jednostka realizująca: Urząd Miasta Pionki
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1.014.117,30

75495 Pozostała działalność 1.014.117,30
3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
996.960,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6.321,00

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9.028,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1.808,30

801 Oświata i wychowanie 3.530,31
80104 Przedszkola 3.530,31

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

3.530,31



bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Jednostka realizująca: Przedszkole Nr 1
801 Oświata i wychowanie 23.837,14

80104 Przedszkola 23.837,14
4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8.434,53

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11.863,43

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3.539,18

Jednostka realizująca: Przedszkole Nr 2
801 Oświata i wychowanie 16.759,74

80104 Przedszkola 16.759,74
4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5.708,27

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8.638,59

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2.412,88

Jednostka realizująca: Przedszkole Nr 3
801 Oświata i wychowanie 4.120,66

80104 Przedszkola 4.120,66
4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 

w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

964,11

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2.538,66

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

617,89

Jednostka realizująca: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1
801 Oświata i wychowanie 259.828,69

80101 Szkoły podstawowe 249.523,53
4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1.707,68

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

36.425,54

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

167.151,17

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

34.587,13

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

9.652,01



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

10.305,16

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1.753,06

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6.467,72

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1.523,81

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

560,57

Jednostka realizująca: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2
801 Oświata i wychowanie 47.393,36

80101 Szkoły podstawowe 42.867,61
4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

32,09

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4.758,62

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30.973,60

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6.444,54

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

658,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

4.525,75

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1.045,42

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2.631,53

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

728,42

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

120,38

Jednostka realizująca: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5
801 Oświata i wychowanie 43.421,24

80101 Szkoły podstawowe 43.421,24
4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

91,54

4740 Wynagrodzenie i uposażenie wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8.481,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30.071,13



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2.630,78

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

2.146,42

Jednostka realizująca: Szkoła Muzyczna I Stopnia w Pionkach
801 Oświata i wychowanie 795,86

80132 Szkoły artystyczne 795,86
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
666,58

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

129,28

    

BURMISTRZ MIASTA

     (-) Robert Kowalczyk


